

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 9-2025-193
Stavba: LC Prchalův rybník



KSO:
Místo: revír Zadní les

CC-CZ:
Datum: 18.02.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			489 404,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	489 404,00	102 774,90
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			592 178,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 9-2025-193
Stavba: LC Prchalův rybník
Místo: revír Zadní les Datum: 18.02.2025
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		489 404,00	592 178,90
9-2025-193	LC Prchalův rybník	489 404,00	592 178,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
LC Prchalův rybník

KSO:
Místo: revír Zadní les

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.02.2025

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 28149131
DIČ: CZ28149131

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		489 404,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	489 404,00	21,00%	102 774,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	592 178,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC Prchalův rybník

Místo: revír Zadní les

Datum: 18.02.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

489 404,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

489 404,00

D 1

Zemní práce

126 627,60

16	K	111203202	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	936,000	35,00	32 760,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2

VV

117*2*4

936,000

3	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	260,720	175,00	45 626,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV

"Přikop" 234*0,30

70,200

VV

"krajnice" 433*0,2*2

173,200

VV

"střed" 433*0,4*0,1

17,320

VV

Součet

260,720

4	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	m2	1 385,600	16,00	22 169,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuťněním

VV

433*3,2

1 385,600

5	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 303,600	20,00	26 072,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV

260,72/0,2

1 303,600

D 4

Vodorovné konstrukce

0,00

D 5

Komunikace pozemní

305 265,00

8	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	1 299,000	235,00	305 265,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

PP

Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm

VV

433*3

1 299,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 659,00

15	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	234,000	50,00	11 700,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m

12	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	433,000	23,00	9 959,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm

VV

"krajnice" 433*0,2*2

173,200

VV

"střed vozovky" 433*0,6

259,800

VV

Součet

433,000

D 998

Přesun hmot

35 852,40

14	K	998225111	Přesun hmot po pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	597,540	60,00	35 852,40	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PP

Přesun hmot po komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu